Con costas en el recurso extraordinario de casación a 

cargo de la parte recurrente-sucesores procesales, toda vez 

que se presentó oposición por parte de Protección S.A, 

mediante correo allegado a esta Corporación el 4 de 

noviembre de 2020. Se fijan agencias en derecho en la suma 

de dos millones doscientos mil pesos m/cte. (2.200.000). 

Devuélvase el expediente al Tribunal de origen. 

Notifíquese y cúmplase. 

Presidente de la Sala 

Impedido 

FERNANDO CASTILLO CADENA 

No firma por ausencia justificada 

JORGE LUIS QUIROZ ALEMÁN 

Secretaría Sala de Casación Laboral